
ZARZĄDZENIE NR 271/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 18 lipca 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 244/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 26 czerwca 2019r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa miejsc postojowych przy 
wtórniku ulicy Reja od bloku Kowalskiego 23 do bloku Lityńskiego 16 wraz z przebudową 
chodników oraz wykonaniem dodatkowej infrastruktury w otoczeniu istniejących garaży - 

BO”

Na podstawie art. 19, 20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986, poz. 1603, poz. 2215, z 2019r. poz. 53, poz. 730) oraz w związku z § 
5 i § 44 ust. 1 pkt 1 załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 181/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 
25 maja 2018 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach oraz  rozdziałem IV, podrozdziałem II załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 15/2018 
Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
postępowania w sprawie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Suwałkach 
zarządzam co  następuje:

§ 1. „§ 1. zarządzenia nr 244/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 26 czerwca 2019r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa miejsc postojowych przy wtórniku ulicy Reja 
od bloku Kowalskiego 23 do bloku Lityńskiego 16 wraz z przebudową chodników oraz 
wykonaniem dodatkowej infrastruktury w otoczeniu istniejących garaży - BO” otrzymuje 
następujące brzmienie:

„Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa miejsc 
postojowych przy wtórniku ulicy Reja od bloku Kowalskiego 23 do bloku 
Lityńskiego 16 wraz z przebudową chodników oraz wykonaniem dodatkowej 
infrastruktury w otoczeniu istniejących garaży - BO” w składzie:

1) Artur Radzewicz – przewodniczący;
2) Anna Ceckowska – sekretarz;
3) Marek Anuszkiewicz – członek;
4) Janusz Zawadzki – członek;
5) Michał Dziurzyński – członek.”.

§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

Id: 885C6022-2EE8-4AFB-85FB-A222448E1FFD. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk

Łukasz Kurzyna

Id: 885C6022-2EE8-4AFB-85FB-A222448E1FFD. Podpisany Strona 2 z 2




